
 

                                 

- 26 - 

 

   北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（车架 VEHICLE FRAME）                                                 组别号 Group：31 组 Group31 

 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 27 - 

 

    

       北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（车架 VEHICLE FRAME）                                         组别号 Group：31 组 Group31 

 

  
图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 带牵引钩盒的横梁总成 
CROSS BEAM ASSEMBLY, 
WITH TOWING HOOK BOX 

500 310 01 22 1  

2 铆钉 12×38 L RIVET 12×38 L M 100867 012321 6  

3 铆钉 12×40 L RIVET 12×40 L M 100867 012331 2  

4 带牵引钩盒的横梁 
CROSS BEAM, WITH 
TOWING HOOK BOX 

500 312 01 01 1   

5 
螺栓 GB/T5786～M12×

1.5×40-8.8-Zn8D 

  BOLT GB/T5786～M12×

1.5×40-8.8-Zn8D 
M 105786 012063 4  

6 
垫圈 GB/T97.1～
12-140HV-Zn8D 

GASKET GB/T97.1～
12-140HV-Zn8D 

M 100097 012000 4  

7 
螺母 GB/T6184～M12×

1.5-8-Zn8D 

NUT GB/T6184～M12×
1.5-8-Zn8D 

M 106184 012100 4  

8.1 655 312 04 87 
ANGLE BRACE, 

LEFT-HAND 
左角撑件 1  

8.2 655 312 06 87 
ANGLE BRACE, 

RIGHT-HAND 
右角撑件 1  

9 铆钉 12×34-L RIVET 12×34-L M 100867 012301 4  

10.1 横梁总成 CROSSBEAM ASSEMBLY 620 310 00 36 1 第三横梁 

11.1 横梁 CROSS BEAM 620 312 00 15 1  

12.1.1 左筋板 WEB PLATE, LEFT-HAND 620 312 00 61 1  

12.1.2 右筋板 WEB PLATE, RIGHT-HAND 620 312 01 61 1  

13.1 铆钉 12×32 L RIVET 12×32 L M 100867 012291 8  

14.1.1 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×60-10.9-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×60-10.9-Zn8D 
M 105786 014070 8  

14.1.2 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×55-10.9-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×55-10.9-Zn8D 
M 105786 014060 8  

15.1 
螺母 GB/T6184～M14×

1.5-10-Zn8D 

NUT GB/T6184～M14×
1.5-10-Zn8D 

M 106184 014101 16  

10.2 横梁总成 CROSSBEAM ASSEMBLY 524 310 04 37 1 第四横梁 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 28 - 

 

 

 北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（车架 VEHICLE FRAME）                                       组别号 Group：31 组 Group31 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

11.2 横梁 CROSS BEAM 520 312 04 25 1  

12.2.1 左筋板 WEB PLATE, LEFT-HAND 519 312 02 61 1  

12.2.2 右筋板 
WEB PLATE, 
RIGHT-HAND 

519 312 03 61 1  

13.2 铆钉 12×32 L RIVET 12×32 L M 100867 012291 8  

14.2.1 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×60-10.9-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×60-10.9-Zn8D 
M 105786 014070 8  

14.2.2 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×55-10.9-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×55-10.9-Zn8D 
M 105786 014060 8  

15.2 
螺母 GB/T6184～M14×

1.5-10-Zn8D 

NUT GB/T6184～M14×
1.5-10-Zn8D 

M 106184 014101 16  

10.3 横梁总成 CROSSBEAM ASSEMBLY 524 310 03 37 1 第五横梁 

11.3 横梁 CROSS BEAM 500 312 25 25 1  

12.3 筋板 WEB PLATE 387 312 02 61 2  

13.3 铆钉 12×32 L RIVET 12×32 L M 100867 012291 8  

14.3.1 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×60-10.9-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×60-10.9-Zn8D 
M 105786 014070 8  

14.3.2 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×55-10.9-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×55-10.9-Zn8D 
M 105786 014060 8  

15.3 
螺母 GB/T6184～M14×

1.5-10-Zn8D 

NUT GB/T6184～M14×
1.5-10-Zn8D 

M 106184 014101 16  

16 横梁 CROSS BEAM 397 312 01 10 1  

17 前钢板弹簧后支架 
REAR BRACKET, FRONT 

LEAF SPRING 
620 322 01 03 2  

18.1 左筋板 WEB PLATE, LEFT-HAND 500 312 13 61 1  

18.2 右筋板 
WEB PLATE, 
RIGHT-HAND 

500 312 14 61 1  

19 螺栓 GB/T5786～M14× BOLT GB/T5786～M14× M 105786 014107 16  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 29 - 

 

                        

 

   

 

 

  

1.5×30-8.8-Zn8D 1.5×30-8.8-Zn8D 

20 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×55-10.9-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×55-10.9-Zn8D 
M 105786 014060 4  

21 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×60-10.9-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×60-10.9-Zn8D 
M 105786 014100 4  

22 
螺母 GB/T6184～M14×

1.5-10-Zn8D 

NUT GB/T6184～M14×
1.5-10-Zn8D 

M 106184 014101 8  

23.1 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×40-8.8-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×40-8.8-Zn8D 
M 105786 014033 8  

23.2 
螺母 GB/T6184～M14×

1.5-8-Zn8D 

NUT GB/T6184～M14×
1.5-8-Zn8D 

M 106184 014100 8  

24 前钢板弹簧前支架 
FRONT BRACKET, 

FRONT LEAF SPRING 
620 322 05 01 2  

25 六角配合螺栓 
HEXAGONAL FITTED 

BOLT 
581 990 00 14 4  

26 六角配合螺栓 
HEXAGONAL FITTED 

BOLT 
581 990 01 14 4  

27 螺母 M16×1.5-10-ZC3C NUT M16×1.5-10-ZC3C M 106184 016007 8  

28 前牵引销 FRONT TOWING PIN 500 310 00 07 1  

29 O 型密封圈 O-RING 000 987 43 46 1  

30 垫片 8-140HV-ZC3C GASKET 8-140HV-ZC3C M 100097 008030 2  

31 保险弹簧 SAFETY SPRING 335 315 00 31 1  

32 六角螺母 M8-8-ZC3C NUT M8-8-ZC3C M 106184 008008 1  

33 螺栓 M8×35-8.8-ZC3C BOLT M8×35-8.8-ZC3C M 105783 008098 1  

34 牵引销 TOWING PIN 684 315 00 06 1  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 30 - 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（车架 VEHICLE FRAME）                                               组别号 Group：31 组 Group31 

 

 

 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 31 - 

 

 北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（车架 VEHICLE FRAME）                                      组别号 Group：31 组 Group31 

 

  
图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 横梁总成 
CROSSBEAM 
ASSEMBLY 

520 310 11 37 1  

2 横梁 CROSS BEAM 520 312 04 24 2  

3 角钢 ANGLE STEEL 520 312 02 60 2  

4 角钢 ANGLE STEEL 520 312 03 41 4  

5 托架 BARCKET 520 325 03 10 2  

6 铆钉 12×38 L RIVET 12×38 L M 100867 012321 4  

7.1 配合螺栓 FITTED BOLT 520 990 01 14 4  

7.2 
螺母 GB/T6184～M12×

1.5-10-Zn8D 

NUT GB/T6184～M12×
1.5-10-Zn8D 

M 106184 012000 4  

8.1 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×45-10.9-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×45-10.9-Zn8D 
M 105786 014102 12  

8.2 
螺母 GB/T6184～M14×

1.5-10-Zn8D 

NUT GB/T6184～M14×
1.5-10-Zn8D 

M 106184 014101 12  

9.1 螺栓 BOLT 000 312 17 71 12  

9.2 螺栓 BOLT 000 312 12 71 10  

9.3 
螺栓 M16×1.5×65-10.9V 

DBL9400.00 

BOLT M16×1.5×65-10.9V 
DBL9400.00 

N 914112 016342 4  

9.4 螺栓 BOLT 000 312 37 71 2  

9.5 螺栓 BOLT 000 312 36 71 8  

9.6 
螺母 M16×1.5 

DBL9400.00 

NUT M16×1.5 
DBL9400.00 

N 913012 016002 28  

10 后横梁 REAR BEAM 621 312 03 35 1  

11.1 左角撑件 
ANGLE BRACE, 

LEFT-HAND 
658 312 00 87 1  

11.2 右角撑件 
ANGLE BRACE, 

RIGHT-HAND 
658 312 01 87 1  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 32 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.1 铆钉 14×24 L RIVET 14×24 L M 100867 014251 4  

12.2 铆钉 14×38 L RIVET 14×38 L M 100867 014321 4  

12.3 铆钉 14×36 L RIVET 14×36 L M 100867 014311 4  

13.1 铆钉 14×34 L RIVET 14×34 L M 100867 014301 2  

13.2 铆钉 16×36 L RIVET 16×36 L M 100867 016311 6  

14 铆钉 14×40 L RIVET 14×40 L M 100867 014331 6  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 33 - 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（车架 VEHICLE FRAME）                                     组别号 Group：31 组 Group31 

 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 34 - 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（车架 VEHICLE FRAME）                                      组别号 Group：31 组 Group31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1.1 左纵梁 LEFT RAIL 524 311 75 31 1  

1.2 右纵梁 RIGHT RAIL 524 311 75 32 1  

2.1 左衬梁 
REINFORCEMENT 

MEMBER, LEFT-HAND 
524 311 57 80 1  

2.2 右衬梁 
REINFORCEMENT 

MEMBER, RIGHT-HAND 
524 311 57 81 1  

3.1 左加强板 
REENFORCEMENT 
PLATE, LEFT-HAND 

506 316 81 51 1  

3.2 右加强板 
REENFORCEMENT 

PLATE, RIGHT-HAND 
506 316 82 51 1  

4 铆钉 12×34 L RIVET 12×34 L M 100867 012301 8  

5.1 
螺栓 GB/T5786～M14×

1.5×50-10.9-Zn8D 

BOLT GB/T5786～M14×

1.5×50-10.9-Zn8D 
M 105786 014100 16  

5.2 
螺母 GB/T6184～M14×

1.5-10-Zn8D 

NUT GB/T6184～M14×
1.5-10-Zn8D 

M 106184 014101 16  

6 铆钉 12×48 L RIVET 12×48 L M 100867 012381 2  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om




